A X A L I N E
D min. ≥ Ø 5.0 mm
12-
2
Übersicht
summary
Einstechkopf grooving head Maße
dimensions

 t
yp
e
K
10
F
C
N
45
F
A
L4
1F
P0
7C
R/- 510M0508-10 0.5 4.3 26 11 1.0 5.0 5.0 0.05 
A
X
A
.IH
.U
M
05
R/- 510M0808-10 0.8 4.3 26 11 2.0 5.0 5.0 0.05 
R/- 510M1008-10 1.0 4.3 26 11 2.0 5.0 5.0 0.05 
R/- 510M1508-10 1.5 4.3 26 11 3.0 5.0 5.0 0.05 
R/- 510M2008-10 2.0 4.3 26 11 4.0 5.0 5.0 0.05 
R/- 510M1008-20 1.0 4.3 35 20 2.0 5.0 5.0 0.05 
R/- 510M1508-20 1.5 4.3 35 20 3.0 5.0 5.0 0.05 
R/- 510M2008-20 2.0 4.3 35 20 4.0 5.0 5.0 0.05 
Typ 510M
Axialstechen
mit Eckenradius
face grooving

yp
e
K
10
F
C
N
45
F
A
L4
1F
N
EM
E
R/- 010M1008-10 1.0 5.9 26 11 2.0 8.0 7.0 0.1 
A
X
A
.IH
.U
M
07
R/- 010M1508-10 1.5 5.9 26 11 3.0 8.0 7.0 0.1 
R/- 010M1578-10 1.57 0.062" 5.9 26 11 3.0 8.0 7.0 0.1 
R/- 010M2008-10 2.0 5.9 26 11 4.0 8.0 7.0 0.1  
R/- 010M2508-10 2.5 5.9 26 11 5.0 8.0 7.0 0.1 
R/- 010M3008-10 3.0 5.9 26 11 6.0 8.0 7.0 0.1 
R/- 010M1008-20 1.0 5.9 35 20 2.0 8.0 7.0 0.1 
R/- 010M1508-20 1.5 5.9 35 20 3.0 8.0 7.0 0.1 
R/- 010M2008-20 2.0 5.9 35 20 4.0 8.0 7.0 0.1 
R/- 010M2308-20 2.38 0.094" 5.9 35 20 5.0 8.0 7.0 0.1 
R/- 010M2508-20 2.5 5.9 35 20 5.0 8.0 7.0 0.1 
R/- 010M3008-20 3.0 5.9 35 20 6.0 8.0 7.0 0.1 
↳↳   ...
Typ 010M
Axialstechen
mit Eckenradius

yp
e
K
10
F
C
N
45
F
A
L4
1F
P0
7C
...  ↴ ↴
R/- 010M1008-30 1.0 5.9 45 30 2.0 8.0 7.0 0.1 
A
X
A
.IH
.U
M
07R/- 010M1508-30 1.5 5.9 45 30 3.0 8.0 7.0 0.1 
R/- 010M2008-30 2.0 5.9 45 30 4.0 8.0 7.0 0.1 
R/- 010M2508-30 2.5 5.9 45 30 5.0 8.0 7.0 0.1 
R/- 010M3008-30 3.0 5.9 45 30 6.0 8.0 7.0 0.1 
Typ 010M
Axialstechen
mit Eckenradius
face grooving